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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-03-12 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego na:

Sukcesywna dostaw mięsa, mleka oraz ryb do Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

W formularzu cenowym, załącznik nr 4 , pakiet 6 dwukrotnie jest wpisana ryba: 

"Ryba mrożona Miryna bez skóry 700kg " 

Uprzejmie proszę o informację, czy mieli Państwo na myśli rybę "MIRUNE" , a nie Miryne, oraz być może chodzi o 700 kg miruny bez skóry i 700 kg miruny ze skórą . Jest to znacząca różnica cenowa. Odpowiedź: Zamawiający wprowadził odpowiednią modyfikację.
Pakiet nr 3: Ryby P 

POZ 5: Filet z dorsza, czy chodzi do dorsza Gadus czy fileta z ryb dorszowatych? Odpowiedź: Zamawiający wymaga filet z Dorsza Czarnego (Czarniak).
POZ 1 oraz 2 czy możemy zastąpić produktem mrożonym? Odpowiedź:  NIE
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na tablicy i stronie internetowej Zamawiającego.
Zamawiający
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